
Verksamhetsberättelse N Härene BK 2011

Styrelsen för Norra Härene BK lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2011.

Nya regler för avlopp kommer att träda i kraft och detta påverka anläggningen på Bronäsvallen. 
Styrelsen har under året fattat beslut om att föreningen skall ansluta sig till den ekonomiska förening 
som bildats för att bygga ut en godkänd avloppsanläggning i området. Arbete med finansieringen av 
investeringen i avloppsanläggningen fortgår.

Arbete med att förbättra föreningens medlemsregister har fortsatt under året. 

Tillsammans med Norra Härene Bygdegårdsförening anordnades auktion och loppmarknad i Norra 
Härene bygdegård den 5/6. Fint väder och ett som vanligt väl genomfört arrangemang gjorde 
auktionen mycket välbesökt.

Under året har bastun på Bronäsvallen varit öppen på fredagar med en trogen skara besökare. 

Under året har en inträdes bod till minne av Åke Larsson som avled under 2010 uppförts. Endast ett 
fåtal mindre detaljer återstår och inträdesboden förväntas invigas till hemmapremiären 2012.

Under hösten har tyvärr flera tongivande spelare valt att lämna föreningen och styrelsen med 
fotbollsektionen i spetsen har lagt mycket tid och energi på att motivera nya och gamla spelare i 
föreningen. Inför säsongen 2012 har både ett A- och ett B-lag anmälts till seriespel.

Kassabehållningen var vid årets början 11 880 kr och vid årets slut 12 421 kr. Verksamheten har 
erhållit bidrag från kommunen med 30 000 kr och från staten med 24 495 kr.

Styrelsen för 2011 har bestått av: ordf Sture Johansson, kassör Torbjörn Malm, sekr Henrik Eriksson, 
Rolf Robertsson, Berne Hultström, Magnus Robertsson, Ronald Larsson, Jonas Lans och Jörgen 
Axelsson.

Seniorlagen

Året inleddes med spel i LOFAs årliga inomhus turnering. Härene ställdes mot Saleby, Råda och 
Vinninga där man efter 2st oavgjorda matcher och 1st förlust åkte ur turneringen. 

Träningar inomhus bedrevs på onsdagar i Fredriksdalskolan från 12 januari till och med 14 februari då 
man startade med träningar på Framnäs konstgräs. 

Tränare för laget har varit Magnus Gustavsson.

Första träningsmatchen spelades på Framnäs 11 mars där man mötte Järpås IS och förlorade med 
3-2. Härene spelade utöver matchen mot Järpås 4st matcher till mot Stora Mellby, Hangelösa, 
Långared och Axvall som resulterade i 2st vinster och 2st oavgjorda. B-laget hade under säsongen ett 
samarbete med Trässbergs BK. Det var ett samarbete som fungerade bra. Det spelades 
träningsmatcher och seriematcher gemensamt och spelarna tränade i sina respektive klubbar.

Helgen 8-10 april var seniorerna på träningsläger i Halmstad där det bedrevs träningar och spelades 
även en match mot Vittsjö GIF i Båstad där Vittsjö vann med 4-3. Förutom träningar och match 
umgicks laget och hade trevlig.



Seriepremiären skulle skett 25/4 mot Lidans SK som drog sig ur seriespelet i Div.6 så istället blev 
premiären hemma mot Jung/Kvänum 29/4 där Härene stod som segrare med 2-1. A-laget stod för en 
mycket bra vårsäsong och man var med i toppen på serien.  Under hösten nådde man inte upp till 
samma kvalitet och tappande i tabellen. Härene avslutade på en sjätte plats 10 poäng bakom 
Jung/Kvänum som vann serien på 41 poäng. B-laget slutade sist i sin serie på 11 poäng. Skytteligan i 
A-laget vanns av Egzon Restelica på 11 mål.

Under våren har även en del arbete utförts. Det har var inventering på Ica Matmagasinet, man reste 
bord till den årliga vårmarknaden, det har utförts städning i staden vid 2 tillfällen.

Årets höjd punkt var ändå när Härene vann Lofas sommarturnering. Då man slagit ut Trässbergs BK, 
LIF och Råda och tillslut vann finalen mot Heimer med 4-2 efter straffar, 1-1 efter full tid.

Den årliga ostcupen hölls 22/10 på Bronäsvallen med turneringsspel, mat, bad i tunna och bastu. Det 
hölls även prisutdelning för årets prestationer. 1:a träningspris gick till Fredrik Wanneros, 2:a 
träningspris gick till Amir Avdic. Årets skyttekung blev Egzon Restelica. Nyttigaste B-lagsspelaren blev 
Joakim Larsson och Tränarens Hederspris fick Fredrik Wanneros. Även Magnus Gustafson avtackades 
efter sina 2 år i klubben. 

Höstens Inomhus träning drog igång den 7/11 på Fredriksdalskolan.

    

Ungdomsverksamheten

Ungdomsverksamheten bedrivs i allians med Saleby IF och Trässbergs BK. Under året har följande lag 
deltagit i seriespel; P12, P8-F8, F12-13, F10. Totalt har 6 lag deltagit i seriespel. Dessutom har 
fotbollskola för de allra yngsta bedrivits. Ca 75 ungdomar har under året deltagit i verksamheten. 
Flera av lagen har deltagit i olika cupspel under året.

Under året har 6 st möten för alliansstyrelsen och ett flertal ledarmöten och hållits. En utflykt för att 
höra Stefan Rehn och se den allsvenska matchen mellan IFK Göteborg och Elfsborgs IF anordnades i 
samband med ett av årets ledarmöten.

Övrig verksamhet har under året innefattat exempelvis schampoförsäljning och två städdagar vid 
Framnäs för att inbringa extra inkomster. Dessutom har provning av overaller och träningskläder 
organiserats.

Styrelsen för ungdomsalliansen har under året bestått av följande personer: ordf Per Axelsson NHBK, 
sekreterare Fredrik Weihard NHBK, ekonomiskt ansvarig Henrik Wiklund SIF samt ledamöter Magnus 
Eriksson SIF, Ulrika Happe TBK och Jonas Happe TBK.


